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Leikkuuleveys (mm) 1050

Omapaino (perusvarustus – täysi varustus) (kg) 295 - 450

Suositeltu litrateho (l/min) 70 - 120

Suositeltu käyttöpaine (bar) 180 - 280

Kuljettavan ajoneuvon työpaino (t) 7 - 14

Lisävaruste: sylinterikääntölaite (2 x 48°) l

Lisävaruste: teräleikkuulaite l

Tekniset tiedot
MURSKAINR

Tekniset muutokset ja kuvat sitoumuksetta. Oikeudet tuotteen kehittämisestä johtuviin muutoksiin pidätetään.
l saatavissa     - ei saatavissa
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Kaivuriin asennettava murskain rehevien 
viheralueiden ammattimaiseen hoitoon. 

https://www.westtech.at/kontakt/
https://www.westtech.at/
https://www.westtech.at/fi/prod/murskain/
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Tietoa valmistajasta
 Westtechin tuotteet valmistetaan kokonaisuudessaan Ylä-Itävallassa. 
 WOODCRACKER®-koneet ovat tunnettuja hyvästä käsiteltävyydestään, helposta liitettä 
 vyydestään, joustavuudestaan ja tehokkuudestaan. Näiden periaatteiden mukaisesti 
valmistetaan kaikki tuotesarjat. Tuotevalikoima pitää sisällään tuotteita puunkaatoon, puiden 
halkaisuun ja käsittelyyn sekä maaperän hoitoon ja juurakoiden poistoon.
Lisätietoa koneistamme ja palveluistamme on osoitteessa www.westtech.at
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Käyttöalueet

Ü Rehevien viheralueiden hoitoon siellä, missä niittäminen tai  
    laiduntaminen ei ole mahdollista. 

Ü Piennarten ja rinteiden hoitoon.

Ü Rantapengerten hoitoon.
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+ Tehokas aksiaalimäntämoottori saatavissa 2 eri koossa. 

+ Ihanteellinen täydennys maaperän hoitoon metsässä. 

+ Asennus yleisiin 7–14 tonnin kaivureihin.

Ihanteellinen leikkuuleveys pientareiden ja penkereiden hoitoon. 1
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Murskaus kumpaankin suuntaan säästää jouto-
ajolta. 

2

Vankka laakerointi. 3

Vierasesineiden kestävä. 4

Suojatut hydrauliliitännät.5

Lisävarusteena saatava sylinterin kääntömekanismi 
takaa optimaalisen ohjaamisen kaltevilla tasoilla.

6
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Versio 1
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+ Kestävä ja kulutusta kestävä murskainjärjestelmä. 

56

+ KTL-pohjustettu (katodinen uppomaalaus) ja jauhemaalattu
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